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ABONE OL      

Üç aylık yaz tatilinin ardından ders başı yapan öğrencilere demokrasi şehri Aydın’da ilk
ders olarak “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitlerimiz” anlatıldı. Milli Eğitim
Bakanlığı tarafından öğrencilere verilen ders kitaplarına ek olarak “15 Temmuz
Demokrasi Zaferi ve Şehitlerimiz” anısına hazırlanan kitapçık dağıtıldı.
Öğretmenler ilk derste kitapçıkta yer alan ve 15 Temmuz gecesi yazılan destanı öğrencilere anlattı.
Öte yandan kitapçıkta ise hainlerin darbe gecesi bombaladıkları TBMM binası ve yakıp yıktıkları
çeşitli yerlerin fotoğrafları yer aldı.

"Nice ihanetler yaşadık her defasında vatanımıza sahip çıktık"

Kitapçığın girişinde öğrencilere seslenen Bakanlık "Sevgili öğrenciler; Binlerce yıldır yaşadığımız ve
zengin bir medeniyet inşa ettiğimiz coğrafyamızda nice savaşlar, nice ihanetler, nice yıkımlar yaşadık.
Ve her defasında vatanımıza sahip çıktık. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal ve arkadaşlarının yaktığı
bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu düşündük. Aradan geçen yaklaşık
100 yıla rağmen, barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz bir
yerden hain saldırıya maruz kaldık" denilerek darbenin nasıl püskürtüldüğü anlatıldı.
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"15 Temmuz Sözlüğü"

Kitapçıkta öğrenciler için 15 Temmuz'dan sonra daha sık kullanılan bazı kelime ve kısaltmalar için de
15 Temmuz sözlüğü yer alıyor. Sözlükte FETÖ/PDY : "FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın
görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarken devlet
kurumlarına haksız şekilde yerleşmesi; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere kamu
imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanması nedeniyle "Paralel Devlet Yapılanması (PDY)"
olarak da tanımlanmaktadır" denildi.
Kitapçıkta ayrıca şehitlerin fotoğrafları, demokrasi meydanları ve darbeye karşı duran halkın o gece
çekilmiş çeşitli fotoğrafları yer alıyor.
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